Ex Nebrodibus a Prof. TINEO tam pedunculis patulis, quam contractis.

p. 453. n. 14. *AIRA articulata* Desf.

A. *articulata* Guss. *Syn.* I. p. 149.*

Catanà a Prof. TINEO, ex Corsica ad *Aiaccio* a REQUIENO.

p. 455. n. 16. α . *AIRA caryophyllea* L.

A. *caryophyllea* Guss. *Syn.* I. p. 149.*

Ex Nebrodibus a Prof. TINEO, et a TODARO.

p. 457. n. 17. α . *AIRA capillaris* Host.

A. *capillaris* Guss. *Syn.* I. p. 148., et *En. pl. Inar.* p. 389. tab. XX. fig. 2. b.

A. *corsica* Guss. *En. pl. Inar.* p. 389. tab. XX. fig. 2. c.*

A. *Cupaniana* Guss. *Syn.* I. p. 148.,* et *En. pl. Inar.* p. 390. tab. XX. fig. 3. d.*

p. 458. sub n. 17. *AIRA capillaris* β . Bert.

A. *capillaris* Guss. *En. pl. Inar.* tab. XX. fig. 1. α .

Ibid. sub n. 17. *AIRA capillaris* κ . Bert.

A. intermedia *Guss. Suppl. 1. p. 16.**

Ex Inarime ab Eq. GUSSONIO, Panormo a Prof. TINEO, et a TODARO. Varietatem β obtinui Panormo a Prof. TINEO, ex Corsica ad *Aiaccio* a REQUIENO. Varietatem κ . accepi ex Sicilia Panormo, et a *Gibilrossa* a TODARO, a *Cafalù* a Prof. TINEO. Distinctio inter α , et β . vix retinenda, et rectius hæ formæ juxta Gussonium conjungendæ, cum sæpe in eodem individuo habeantur locustæ uno tantum flosculo, vel utroque aristato.

Si quis cupit exacte cognoscere transitum *Airæ Cupanianæ* in *Airam capillarem*, adeat campos, ubi hæc species copiose nascitur inter sata tritici mense Majo, et videbit ubique *Airam Cupanianam*; redeat ad eosdem campos decedente Junio, cum hæc planta, æque ac triticum exsiccatur, et reperiet mutatam in *Airam capillarem*. Hæc probe observavi Sarzanæ in campis colliuis prope arcem *di Sarzanello*. Conferantur, quæ dixi de hac re in *Att. dell'ottav. riun. degli Scienz. Ital. in Genova p. 554.*

p. 460. n. 1. HETEROPOGON *Allionii* Röm. et Schult.

H. Allioni *Guss. Syn. 1. p. 164.*

Panormo a Prof. TINEO.

p. 465. n. 2. POLLINIA *Gryllus* Spr.

Andropogon *Gryllus Ambr. El. p. 78.**

Ex Tyroli Italico inter *Telve*, et *Pontarso* et ad Benacum a *Garguano*, et *Limone*, nec non ex viciniis Beluni a FACCHINIO, in pratis *di Valsugana* supra *Telve*, et circa *Agordo* ab AMBROSIO.

p. 468. n. 1. ANDROPOGON *hirtum* L.

A. hirtum *Guss. Syn. 1. p. 162.*

Panormo a Prof. TINEO, ex Corsica ad *Aiaccio* a REQUIENO.

p. 470. n. 2. ANDROPOGON *angustifolium* Sibth. et Smith:

A. angustifolium *Guss. Syn. 1. p. 163.**

A. *Ischæmum Ambr. El. p. 78.** non Linn. Nicæa in monte *Boron* a DURANDO, ex Tyroli Italico in arvis *di Valsugana* ab

- AMBROSIO; ex agro Ferrariensi in ripis Padi a *Francolino* a FELISIO, ex Præ-tutiis in litore ad Juliam novam a Prof. MARCANTONIO, Panormo a Prof. TINEO.
- p. 473. n. 1. *SORGHUM halepense* Pers.
S. halepense *Guss. Syn. 1. p. 159. Moris. et De Not. Capr. p. 138.**
Andropogon halepensis *Nacc. Ven. 5. p. 75.**
 Ex Tyroli australi *alla Segà*, et a *Nagarò* prope *Roveredo* a FACCHINIO, Fossà Clodià a Prof. NACCARIO, Panormo a Prof. TINEO, ex Capraria ab EEQQ. PPRR. MORISIO, et DE NOTARIS.
- p. 477. n. 1. *HOLCUS lanatus* L.
H. lanatus *Guss. Syn. 1. p. 158.*
 Nicæa in valle S. Stephani, et S. Philippi a DURANDO, ex agro Veronensi a DE BRACHTIO, ex Tyroli Italico prope lacum *di Caldaro* a FACCHINIO, Panormo a Prof. TINEO.
- p. 479. n. 2. *HOLCUS mollis* L.
H. mollis *Ambr. El. p. 80.**
 Ex dumetis prope *Burgum di Valsugana* in Tyroli Italico ab AMBROSIO.
- p. 481. n. 1. *HIEROCHLOE australis* Spr.
H. australis *Ambr. El. p. 78.**
 Ex Tyroli australi in valle *Nave* prope Brixinam a DE BRACHTIO, in monte *Ciolino* prope *Burgum di Valsugana* ab AMBROSIO.
- p. 484. n. 1. α. *ARRENATHERUM avenaceum* Röm. et Schult.
A. avenaceum *Guss. Syn. 1. p. 156.*
A. bulbosum *Guss. l. c.*
 Ex muro Bergomi a BERGAMASCHIO, ex Nebrodibus, et Panormo a Prof. TINEO.
 Locustæ majores, vel paulo minores, gluma corollina exterior exquisitius, vel obsoletius nervosa, radix modo concatenato-nodosa, modo tubere solitario, nodi culmi glabri, aut pubescentes sunt res ludibundæ, quibus credi non possunt species diversæ.
- p. 486. n. 1. *MELICA ciliata* L.
M. ciliata *Guss. Syn. 1. p. 140.**
 Nicæa a *Villafranca*, et *Beaulieu* a DURANDO,